
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269237 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Pistolový držák s možností rozložení na stativ 

 1. POPIS 
 

Tento držák je navržen pro fotoaparáty, videokamery a také akční kamery všech značek a 

modelů. Stativ je vybaven standartním šroubem ¼ pro připojení kamery. Stativ je lehký, 

pohodlný na držení a vejde se do kapsy. Vybaven kloubem, díky kterému lze kameru naklánět 

až o 90°.  

 

Tento stativ lze využít ke většině fotoaparátu a zrcadlovek. Poznáte to podle toho, že ve spodní 

části fotoaparátu najdete prostor na šroub. Do něho stačí stativ zašroubovat.  

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte držák z obalu. Držák je sbalen do pistolového tvaru. Když chcete nastavit náklon držáku 

kamery, stačí stisknout z obou stran tlačítka na otočném kloubu. Pokud chcete držák přeměnit 

na stativ, stačí rukojeť rozložit do tří směrů a vytvořit stativ. Kameru nejdříve namontujte do 

stojánku (redukce), kterou poté zašroubujte do stativu. 

 

 
 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


